



"2020. Año de Laura Méndez de Cuenca; emblema de la Mujer Mexiquense"

Tenango del Valle, México a 15 de Septiembre de 2020 OFICIO No: TV/PM/DOPDUYE-OP-096/2020 Asunto: El que se indica

> H. AYUNTAMIT ITT DE TEMPORAL DEL PALLE

PEGENTAL HECH YOU JORAN HOP HOAS, DESTANDED LABARD HET PLOGIA TOPOS SOMOS TENARCO

JOAQUIN SALAZAR GARAY AV. DE LAS PARTIDAS No 120 CERRILLO VISTA HERMOSA TOLUCA, ESTADO DE MÉXICO, C.P. 50200 CLAVE DE REG. SOP/04092018/756/N PRESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2020, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MIV/CAAESYOP/FISM-	"CONSTRUCCIÓN DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE, EN SAN FRANCISCO TETETLA"	SEPTIEMBRE-	28-SEPTIEMBRE- 2020 09:00 HRS	01-OCTUBRE- 2020 09:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ARQ. GUSTAVO AMADO DE JESUS

ATENTAMENT

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.C.P ARCHIVO

Recibi Oficio de invitación 15109120,





"2020. Año de Laura Méndez de Cuenca; emblema de la Mujer Mexiquense"

Tenango del Valle, México a 15 de Septiembre de 2020 OFICIO No: TV/PM/DOPDUYE-OP-095/2020 Asunto: El que se indica

H, AYUNTAMIENTO
DE TENANGO DEL VALLE

POTE PORT

DIRECCIÓN DE BRAS PÚBLICAS,
DESTAROLEO JARANO
Y ECOLOGÍA

FODOS SOMOS TRIANGO

AIVT ARQUITECTURA E INGENIERIA DEL VALLE DE TOLUCA S.A. DE C.V. VICENTE YAÑEZ PINZON NO. 204 CIPRES, TOLUCA, ESTADO DE MÉXICO, C.P. 50120 CLAVE DE REG. SOP/26092018/825/N P R E S E N T E

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2020, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP/FISM-	"CONSTRUCCIÓN DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE, EN SAN FRANCISCO TETETLA"	SEPTIEMBRE.	28-SEPTIEMBRE- 2020 09:00 HRS	01-OCTUBRE- 2020 09:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ARO GUSTAVO AMADO DE JESUS

SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

Mecibi Oficio

15 - 6ep - 20

C.C.P ARCHIVO





"2020. Año de Laura Méndez de Cuenca; emblema de la Mujer Mexiquense"

Tenango del Valle, México a 15 de Septiembre de 2020 OFICIO No: TV/PM/DOPDUYE-OP-097/2020 Asunto: El que se indica

> H. aVUN FEMT 111 De Alice Marie Co.

\$35 July Bartific . As any ign OLL of the Translation

10000

RODOLFO MARTINEZ VERASTEGUI REVOLUCION S/N, POR LA CARRETERA ALMOLOYA, SAN LUIS MEXTEPEC, ZINACANTEPEC, MÉXICO, C.P. 51355 CLAVE DE REG. SAOP/13112019/1230/N PRESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTÍCULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2020, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
	"CONSTRUCCIÓN DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE, EN SAN FRANCISCO TETETLA"	SEPTIEMBRE-	28-SEPTIEMBRE- 2020 09:00 HRS	01-OCTUBRE- 2020 09:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

PÉNTAMENTE

ARQ GUSTAVA AMADO DE JESUS

SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERMO DE OBRA PÚBLICA Y DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.C.P ARCHIVO

RECIBI OFICIO DE WYITHKIÓN EL DÍA 15-SEPTIEMBRE-2020